PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de  Sao  Paulo

Oficio n° 445/2020
Garça, 11 de setembro de 2020.

Requerimento n° 	0633/2020
Vereador: 	Antônio Franco dos Santos Bacana
Assunto: 	 Construção de acostamento no Jardim

Aeroporto.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Urbano informou que, haverá a

necessidade da desapropriação e a mesma encontra-se em tramitação na

Prefeitura.

Atenciosamente,

JOÃO  CAR 6S D
Pre Mito Mu

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
PC-FAT-WI TW Of) PM TT fl

REQUERIMENTO Ne  63) ))   -2020

Requeiro à Mesa, consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo. Prefeito,

para que através do setor competente da Municipalidade, preste informações precisas a

respeito do acostamento que deve ser construido nas proximidades do Residencial Jardim

Aeroporto. Haverá necessidade de desapropriação? Em caso afirmativo, já foi concretizada?

Em caso negativo, o que a Municipalidade vem fazendo para efetivação do acostamento'?

Demais informações necessárias para eluciciaçáo do fato.

Sala das 	• 	31 d : ,tosto de 2020. 1

11

\ 1 t

• :). ' i DOS  1  T S BACANA ANTÔNIO F

Rua  Barão  do Rio Branco, 127/131 Centro — CEP 17400-000 —  Garça  — SP
Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camara@cmgarca.sp.gov.br